CCCCXLVIII. — Vivaldo figlio del fu Armano pellipario nomina Marco Scriba e Vivaldo de Vegia procuratori nella causa di divorzio vertente « inter me ex una parte et Agnexinam neptam Tecele ex altera sub examine domini Orlandi de Campania domini pape legati in Corsica et Sardinea ».

Testi Gregorio de Bargono, Guglielmo Alfarda. Actum ut supra. Casata per volontà delle parti.

CCCCXLIX. — Prete Pietro de Varro, ministro e rettore della chiesa di Ginçano, e Guantino Zanca ricevono da Saonino tanto per lire 27 s. 12 da portar a negoziare sino a Taravo. Pagamento entro maggio.

Sotto la loggia della chiesa di S. Maria, 18 aprile, lunedì, circa vespro.

CCCCL. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie. Iohannes Stregia, Ingo Tornellus et Oto de Murta Bonifacii castellani condempnaverunt Iohannam uxorem Guillelmi de Valente in dote sua ipsi Guillelmo viro secundum formam capituli de mulieribus fugitivis loquentis, Laudantes quod dictus Guillelmus habeat et teneat quieteque possideat dotem et quidquid occasione dotis ipsius Iohane poterit invenire sine contradictione ipsius Iohanne omniumque pro ea personarum. Quod ideo factum est quoniam cum dicta Iohanna recessisset de domo dicti viri sui et dictus Guillelmus eius vir veniret coram dictis castellanis dicens quod deberent rennunciare eidem Iohanne quatenus cum dicto viro suo reverti deberet et stare, dicti castellani ipsam amonuerunt pluries amore et demum peremptorie quod ipsa cum dicto viro suo reverti deberet quod ispa minime facere curavit. Tandem dictus Guillelmus coram prefatis Castellanis venit postulans ab eis quatenus eidem Guillelmo laudarent dotem dicte Iohanne velut speciali capitulo tenebantur dicti Castellani facere publice preconari per Bonifacium et ubi dicta Iohanna solita erat morari cum dicto Guillelmo viro suo quod si quis vellet defendere dictam Iohannam et bona sua quod se coram dictis Castellanis infra certum diem presentaret. Unde cum nemo pro ea accederet et dictus Guillelmus sue petitioni instaret dicti Castellani viso speciali capitulo inde loquente constituto procuratore Marcho Scriba ipsi Iohanne ad hanc causam condempnaverunt dictum procuratorem et per eum ipsam Iohannam condenpnatam laudantes et affirmantes ut supra.

Testes Oglerius Capellus iunior, Rubaldus Capellus, Daniel de Bisanne. Actum die XVI aprilis intrantis die sabbato circa terciam M^oCC^oXXXVIII Ind. XI.

CCCCLI. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie. Iohannes Stregia, Ingo Tornellus et Oto de Murta Bonifacii castellani laudaverunt et statuerunt et affirmaverunt quod Iohanna uxor quondam magistri Janis taliatoris de cetero habeat et teneat et iure proprietatis et titulo pessoluto quiete possideat domum unam positam in Bonifacio que fuit quondam magistri Janis taliatoris, cui coheret ante via, retro domus Iacobi de Porcello, ab uno latere domus Iacobi Grunii et ab alio latere domus heredum quondam Villani Ospirani in solutione librarum viginti Jan. pro suis dotibus et expensis extimatorum sine contradictione Marchi Scribe curatoris bonorum quondam dicti magistri Janis omniumque personarum pro eo. Quod ideo fecerunt quoniam cum dicta Iohana veniret coram dictis Castellanis postulans in bonis quondam dicti viri sui lib. viginti nomine sui patrimonii et totidem antifacti ostendens publicum instrumentum ipsarum docium, vocato predicto Marcho dato curatore ipsis bonis quondam dicti magistri Janis, coram predictis castellanis ibidem solempniter in iure confessus fuit ipse curator se nolle contradicere petitioni ipsius Johanne sed quia non erat in dictis bonis tantum mobile unde posset habere solutionem predictam, miserunt dicti castellani Marinum de Calignano et Bartholomeum de Corso publicos extimatores Bonifacii ad dictam domum extimandam in solutionem et pro pensione ex ea sibi danda et tradenda. Qui extimatores volentes mandatum ipsorum castellanorum adimplere extimaverunt predictam domum in supradictam quantitatem et dominium et possessionem ipsi Iohanne ex ea tradiderunt sicut ipsis castellanis retulerunt. Idcirco dicti castellani fecerunt iurare dictam Iohannam de mariti rerum manifestacione secundum formam capituli et admissa solempni confessione dicti Marchi curatoris et viso ipsarum docium instrumento volentes ei de sua iusticia providere, laudaverunt statuerunt et affirmaverunt ut supra.